
Projekt: Snížení energetické náročnosti budov DPmÚL
Objednatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem
Předmět: ZMĚNOVÝ LIST 003

Komu: Dopravní podnik města Ústí nad Labem Od: Hartex CZ s.r.o. 

Stavební Objekt: Ústřední vytápění

Předmět změny: Výměna radiátorů v části hlavní budovy včetně úpravy potrubních rozvodů a pomocné práce při výměnách armatur radiátorů 

Žádost o změnu vznesl: Dopravní podnik města Ústí nad Labem

Odkazy na výkresy :

Časové ohodnocení:  - Dopad do celkových termínů: ano

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: Cena

Přípočty : 400 743,00 Kč

Odpočty : -30 800,00 Kč

Celkové  náklady 369 943,00 Kč

Oznámil za zhotovitele: Hartex CZ s.r.o. Převzal za objednatele: 
Zdeněk Klier

Datum a podpis: Datum a podpis:

Důvod změny: Nevyhovující stav stávající krytiny       

Vzhledem ke změnám opláštění vnitřní části ocelové konstrukce obvodového pláště by bylo použití stávajících litinových otopných těles vzhledem k 
jejich stavu a náročnosti kotvení neekonomické. Na základě této skutečnosti budou stávající otopná tělesa umístěná na ocelovém obvodovém plášti 
nahrazena novými deskovými radiátory a k těmto budou upraveny potrubní rozvody.Dále je nutné při výměně armatur a šroubení otopných těles 
osatních objektů vzhledem k jejich umístění tělesa demontovat a zpětně zase namontovat pro umožnění montážního přístupu k těmto prvkům.



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 06.11.2017

Objednavatel: IČ:

Dopravní podnik města Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25048902
Hartex CZ s.r.o. DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:

Inveko 4U s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

15,00%

0,00
0,00

0,0021,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

0,00

Snížení energetické náročnosti zateplenímbudov spol.DPmÚL
17100

0,00

0,000,00

Strana 2 z 6



Kód: 17100

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 06.11.2017

Objednavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

0,00

17103  Ústřední vytápění 0,00 0,00

0,00

Snížení energetické náročnosti zateplenímbudov spol.DPmÚL

Objekt

 

0,00

Cena s DPH [CZK]

0,00

Kód

Inveko 4U s.r.o.

Cena bez DPH [CZK]

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednavatel: IČ:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Hartex CZ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Inveko 4U s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0,00

0,00

Snížení energetické náročnosti zateplenímbudov spol.DPmÚL

25048902
CZ25048902

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

0,00

0,00

17103 -  Ústřední vytápění

0,00

06.11.2017

0,000,00

Strana 4 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

0,00

J.cena [CZK]

0,00

0,00

Cena celkem [CZK]

0,00

Kód - Popis

 

17103 -  Ústřední vytápění

Snížení energetické náročnosti zateplenímbudov spol.DPmÚL

Inveko 4U s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

ROZPOČET

06.11.2017

0,00

0,00

0,00

Popis

0,00

0,00

0,00

Cena celkem
[CZK]

Snížení energetické náročnosti zateplenímbudov spol.DPmÚL

Inveko 4U s.r.o.

17103 -  Ústřední vytápění

06.11.2017

 

Strana 5 z 6



1 K 99873110R soub 1,000

2 K 99873111R soub 1,000

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 K
73319190R m

148,000

4 K

73319191R ks

114,000

5 K
73319192R ks

95,000

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

137 K 73511091.R kus -56,000

6 K
73511181R ks

95,000

7
ks

57,000

8
ks

1,000

9
ks

9,000

10
ks

1,000

11
ks

2,000

12
ks

5,000

13
ks

36,000

14 K ks 1,000

15 K
73515911R kus

114,000

16 K
73529180R kpl

55,000

0,00
Přesun hmot

0,00

0,00

0,00

Otopné těleso Purmo 33 450/2000

Otopné těleso Purmo 11 550/400

Otopné těleso Purmo 11 550/600

Otopné těleso Purmo 11 550/1600

Demontáž ocelových držáků otopných těles 
odřezáním

Dodávka a montáž podkladních konstrukcí pro 
montáž deskových radiátorů(pruhy OSB 22)

Otopné těleso Purmo 11 880/2300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otopné těleso Purmo 11 550/1000

Otopné těleso Purmo 11 550/1200

Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa 
litinového

0,00

Pomocný materiál 0,00

0,00

0,00

Demontáž litinového radiátoru a montáž 
deskového radiátoru

0,00

Potrubí ocelové DN 15
0,00

DMTŽ a úprava trasy potrubí,napojení potrubí 
na stávající rozvod,přechod na ventil nebo 
šroubení,vč.nátěru a uchycení,vč 
případ.vyřezaní stěnové konstrukce

0,00

Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa 
litinového při výměně ventilů a šroubení

Demontáž a úprava přívodního a zpětného 
potrubí při výměně ventilů a šroubení

Strana 6 z 6


